
UCHWAŁA Nr XXII/164/13 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia  2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

   § 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

     1. Zwiększa się dochody o kwotę       -  16.778,00 zł 
           w tym: dochody bieżące             -  16.778,00 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

   § 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
     1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 27.908,00zł 
              w tym: wydatki bieżące            - 27.908,00 zł 
     2. Zmniejsza się wydatki o kwotę     – 11.130,00  zł 

w tym: wydatki bieżące          -  11.130,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

     § 3. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 roku"  

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 r". zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 § 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

    1. Plan dochodów      –    11.511.728,80  zł 
 

w tym: dochody bieżące    -9.682.858,80 zł 
          dochody majątkowe - 1.828.870,00 zł 
 
2.Plan wydatków         –   9.890.237,80  zł 

w tym: wydatki bieżące   - 9.717.437,80zł 
           wydatki majątkowe - 172.800,00 zł 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy                            

                                                                                      
                                                                                            Kazimierz Krahel 

 
 


